
Detail produktu

Laguna parfém na prádlo dárkové balení nálada, 3× 300 ml
Chceme Vám nabídnout ten intenzivní pocit vůně, který u nás milujeme po každém prací. Chcete měnit vůni na prádlo dle své
momentální nálady? Není problém! Proto Vám v dárkovém balení přinášíme 3 podmanivé vůně na prádlo, které můžete střídat
pračku od pračky. A aby se vůně nepřebíjely s parfemací Vašeho pracího gelu, vyvinuli jsme pro Vás Laguna prací gel bez
parfému, který naleznete také na našem eshopu.

Dárkové balení obsahuje:
• Parfém na prádlo pro dobrou náladu s vůní jasmínu a ovoce. Harmonizuje duši a navozuje pocit radosti a štěstí.
• Parfém na prádlo pro sebevědomou ženu s vůní fialky a růže. Posiluje odvahu a ženské sebevědomí.
• Parfém na prádlo pro svůdnou ženu s vůní magnólie a frézie. Nikdy neomrzí, je plný elegance a jemnosti. 
TIP NA POUŽITÍ:
doporučujeme používat s univerzálním Laguna pracím gelem bez parfému
Vlastnosti parfémů na prádlo:
• moderní způsob provonění prádla
• vhodná do sušičky a do pračky místo aviváže
• je vhodná na všechny druhy textilií včetně jemného, sportovního i funkčního prádla
• neobsahuje změkčovadla, nemění vlastnosti vláken oděvů
• díky koncentrovanému složení stačí použít malé množství
• počet dávek: 30 (dle doporučeného dávkování pro 5-6 kg prádla)
• nedoporučuje se dávkovat přímo na prádlo a kombinovat s jinými prostředky (např. aviváží)
• PET obal vlastní výroby
Použití parfému na prádlo:
Aplikujte 2-3 střiky prostředku do zásobníku na aviváž nebo na hadřík do sušičky. Pro intenzivnější vůni zvyšte dávkování dle
potřeby.

EAN: 8594004372338
Obj. číslo: 775227
Výrobce: Zenit
Značka: Zenit
Hmotnost 0,4 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-parfem-na-pradlo-darkove-baleni-nalada-3-300-ml

https://www.bal.cz/laguna-parfem-na-pradlo-darkove-baleni-nalada-3-300-ml

